

NG MARK TRAVELS LIMITED

3: Premises No. 25, Tilak Nagar Colony, Kolkata- 700 040
 CIN: L85910WB1994PLC199743
 Mail Id: srmt.acs@gmail.com

SPECIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2015

Items	(Amount in Rupees)			
	30.06.2015 Unaudited	31.03.2015 Unaudited	30.06.2014 Unaudited	31.03.2015 Audited
Revenue	39,13,927.82	2294487.41	1104916.00	7,558,813.35
Expenses	0.00	0.00	0.00	0.00
Profit (net)	39,13,927.82	2294487.41	1104916.00	7,558,813.35
Income	26,80,617.45	974679.46	0.00	2,627,305.96
Cost of finished goods, stock in trade	(-) 1,00,370.45	27607.72	0.00	(-) 60.70
Expense	2,52,230.00	287750.00	264669.00	1,145,457.00
Amortisation expense	1,21,117.00	132099.00	110056.00	486,175.00
	7,40,544.81	745571.00	821405.00	2,608,533.70
	36,94,138.61	2167707.18	996130.00	6,865,410.96
Profit before other and exceptional	2,19,789.21	126780.23	108786.00	693,402.39
	0.00	0.00	0.00	0.00
Extraordinary activities before optional items (3+4)	2,19,789.21	126780.23	108786.00	693,402.39
	0.00	0.00	0.00	0.00
Extraordinary activities after optional items	2,19,789.21	126780.23	108786.00	693,402.39
	0.00	0.00	0.00	0.00
Extraordinary activities	2,19,789.21	126780.23	108786.00	693,402.39
	0.00	0.00	0.00	0.00
Profit for the period (11-12)	2,19,789.21	126780.23	108786.00	693,402.39
Equity share	33037000.00	33037000.00	33037000.00	33037000.00
Reserve as at previous accounting year	5,33,714.73	533714.73	78715.00	586,069.72
Profit (before extraordinary not annualised)	0.0332	0.019	0.016	0.0725
	0.0332	0.019	0.00	0.0725
Profit (after extraordinary not annualised)	0.0332	0.019	0.016	0.0725
	0.0332	0.019	0.00	0.0725

Shareholding	2015	2014	2014	2015
Shareholding	2,664,680	2,664,680	2,664,680	2,664,680
Group Shareholding	40.33%	40.33%	40.33%	40.33%
Profit	0.00	0.00	0.00	0.00
Profit as a % of the total net profit and promoter	0.00	0.00	0.00	0.00
Profit as a % of the total net profit (company)	0.00	0.00	0.00	0.00
Profit as a % of the total net profit and promoter	3,942,720	3942720	3,942,720	3,942,720
Profit as a % of the total net profit and promoter	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%
Profit as a % of the total net profit (company)	59.67%	59.67%	59.67%	59.67%



GAYATRI

GAYATRI PROJECTS LIMITED

CIN : L99998TG1989PLC057289

Regd. & Corp. Office: 6-3-1090, B-1, I Floor, T.S.R. Towers, 6-3-1090, Rajbhavan Road, Somajiguda, Hyderabad-500 082, Telangana, India
 Tel.: +91 40 2331 0330 / 2331 4284 / 2331 4296 Fax: +91 40 2339 8435
 E mail: cs@gayatri.co.in Web: www.gayatri.co.in

NOTICE

Notice is hereby given that an Extraordinary General Meeting (EGM) of the Members of the Company shall be held at Surana Udyog Hall, Federation House, 11-6-841, FAPCCI Marg, Red Hills, Hyderabad-500004. At 11.30 A.M on Saturday, 05th September, 2015. The notice convening the EGM, setting out the following Special Business to be transacted thereat has already been posted to the members of the Company at their registered address on 12.08.2015

1. Typo error in the investors names.
2. Disclosure of identity of the ultimate beneficial owners of the allottees as per Regulation 73 (1) (e) of Chapter VII of SEBI (ICDR) Regulations, 2009 as amended from time to time.

The Notice of the EGM of the Company inter alia, indicating the process and manner of e-voting process along with printed attendance Slip and Proxy Form can be downloaded from the Link www.gayatri.co.in or <https://evoting.karvy.com> or the same can also be obtained by sending a request through email to cs@gayatri.co.in or from the registered office of the Company at Gayatri Projects Limited 6-3-1090, B-1 TSR Towers, Rajbhavan Road, Somajiguda, Hyderabad-500082. All the documents referred to in this Notice will be available for inspection at the registered office of the Company from the date of dispatch of the Notice upto the date of EGM on all working days between 10.00 A.M to 5.00 P.M.

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Clause 35B of the Equity Listing Agreement, the Company is pleased to provide members facility to exercise their right to vote by electronic means at the ensuing EGM. The remote e-voting period commences from 02.09.2015 (09.00 A.M IST) to 04.09.2015 (05.00 P.M IST). The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter.

Mr. Y. Koteswara Rao, Practising Company Secretary has been appointed as the scrutineer to scrutinize the voting and remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The voting rights of members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date of 29.08.2015. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e 29.08.2015, may obtain the login ID and password by sending a request at einward.ris@karvy.com or cs@gayatri.co.in.

Since the Company is required to provide members the facility to cast their vote by electronic means, shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized, as on the closing working hours of Cut-off date and not casting their vote electronically, may cast their vote at the EGM either through ballot or polling. A member may participate in the meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again in the meeting.

A member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a proxy to attend the meeting and proxy need not be a member of the Company. Proxies in order to be effective must be received at the Registered Office of the Company not later than 48 hours before the commencement of the meeting.

The result of the e-voting and ballot shall be aggregated and declared on or after the EGM of the Company but not later than three days from the conclusion of the EGM. The results declared along with the Scrutinizer's report shall be placed on the Company website: www.gayatri.co.in and on the website of <https://evoting.karvy.com> immediately and shall also be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited. Any query connected with the voting at the Extra Ordinary General Meeting may be addressed to the Company Secretary at Gayatri Projects Limited, 6-3-1090, B-1, TSR Towers, Rajbhavan Road, Somajiguda, Hyderabad-500082 or email us at cs@gayatri.co.in in case of any query relating to e-voting, members may contact to Mr. K.S Reddy, Karvy Computershare Private Limited Plot Nos. 17-24, Vittal Rao Nagar, Madhapur, Hyderabad-500081. Tel: 040-44655000; Email: einward.ris@karvy.com.

By the Order of the Board
 For Gayatri Projects Limited

Sd/- (CS I. V. LAKSHMI)

" BUSINESS STANDARD, 14th AUGUST, 2015

మాట్లాడుతూ ఏర్పాట్లకు వేరే కోసం గాలి స్థలం రిల్ల మూడు కిల్లాలజీ వల్ల కు అవకాశ సహకరిస్తే రిల్ల పౌర రూ.1500 రాష్ట్రంలో పరించారు. కార్యక్రమాన్ని పోలో పాటు

మరిన్ని అభివృద్ధి తయారు చేయాలన్న అవసరము ఉందన్నారు. ప్రపంచ వ్యాప్తంగా అయిదు లక్షల మంది తెలుగు వారు బడి రంగంలో నిపుణులుగా ఉన్నారని, వారంతా రోజులో కనీసం ఒక గంటన్నా రాష్ట్రానికి అవసరమైన అభివృద్ధి తయారీకి సహకరించాలని కోరారు. అంతకు ముందు సీబిఐ ప్రతినిధులతో కలిసి సిఐఐ తన ఛాంబర్ సుందీ వీడియో కాన్ఫరెన్స్ ద్వారా పారిశ్రామికవేత్తలతో మాట్లాడారు. రాజధాని నిర్మాణానికి పారిశ్రామికవేత్తలు ముందుకు రావాలని వారికి అవసరమైన సదుపాయాలు కల్పించేందుకు ప్రభుత్వం సిద్ధంగా ఉందని తెలిపారు. రాష్ట్రాభివృద్ధిలో వారి పోత్ర కీలకమని వివరించారు. రాష్ట్రాన్ని ఎగుమతులు దిగుమతుల కేంద్రంగా మార్చడంలోపాటు, ఓడరేవుల ద్వారా సరకుల ఎగుమతి దిగుమతుల్లో మొదటి స్థానానికి చేరుకోవడమే ధ్యేయమని వివరించారు. నడుల అనుసంధానం ద్వారా వ్యవసాయానికి, పారిశ్రామిక అవసరాలకు సమృద్ధిగా నీటిని అందిస్తామన్నారు. రాష్ట్రంలో రోడియూజాన్ని విద్యాసంస్థల్లో అరాచకాలను ఉధుకునేది లేదని స్పష్టం చేశారు. ఈ కార్యక్రమంలో కోడ్ ఫర్ ఎమ్ డైరెక్టర్లు తుమ్మల శ్రీధర్, దేవర్ల శ్రీనివాస్, కృష్ణశెట్టి భాస్కర్, సకా కిషోర్, ఎఫ్లానిక్స్ రామకృష్ణ తదితరులు పాల్గొన్నారు.

కార్యాలికంగా రూపొందిస్తోంది. స్థితి స్థలంలోని తనని, ఏపీ గుంపి సేవలు లిద్ని చెప్పింది. 900 ప్రారంభించి ఏర్పాటు తమ ఆర్థిక, ప, ప్రస్తుతం క నిబంధికి వస్తు ప్రతిపా అలాగే ఉన్నా సీజీఐ ఏర్పా గంగానే స్టేట్ ఏర్పాటు చే నలను రాష్ట్ర ంణ రూపొం గిస్తున్న మేధా

విశాఖలో తెలుగు బాషా ప్రయోజన సభ

(ప్రభాకర్ - కల్యాణి) సెప్టెంబర్ 20న విశాఖపట్టణంలో గును తెలుగు-మన వెలుగు-బాషా ప్రయోజన మహాసభను నిర్వహిస్తున్న లోకనాయక్ ఫౌండేషన్ అధ్యక్షులు, రాజ్య సభా మాజీ సభ్యులు యార్లగడ్డ లక్ష్మీప్రసాద్ తెలిపారు. గురువారం జరిగిన సగంరోజు విలేజీ కుల సమావేశంలో మాట్లాడారు. ఇంగ్లీషు మోజులో పది చూపు బాష తెలుగును నిర్వహించేయడం సరికాదన్నారు. తమిళనాడు, కర్ణాటక, కేరళ రాష్ట్రాల్లో వారి మాట్లాడు పరిరక్షణకు జుక్కడి రాష్ట్ర ప్రభుత్వాలు తగు చర్యలు తీసుకోవాలన్నారు. గానూ, అందరూ ప్రభుత్వం తెలుగు బాష పరిరక్షణకు చర్యలు తీసుకోవాలని కోరారు. సాహితీవేత్తలు చంద్ర గుమ్మరావు, రామశర్మ, సిమ్మన్న, జగద్వాటి పాల్గొన్నారు.

టవర్లోని సాంకేతిక సిబ్బంది సహా, ఎయిర్ బెల్, బిఎస్ ఎన్ఎల్ సంస్థల సహకారాన్ని తీసుకోవాలని నిర్ణయించారు. హైదరాబాద్ లోని సేషన్లలో జన్ ఫర్వేషన్ సెంటర్ సహకారంతో, అవసరమైతే కొత్త సాఫ్ట్ వేర్ ను కూడా అక్కడ ఏర్పాటు చేసుకుకోవాలను కులున్నారు.

మధ్యతేంద్ర వ్యతిరేకం సిపిఎం బాసట



జైతులకు

శి వ్యతిరేకంగా నిలుపామని రావేశంలో పలు గర్భల్ ప్రభావిత యించాయి. ఈ కుకునే వరకూ తీర్చానించాయి. ంజాగని, వాటిలో నాగే నగరం గా విదానాలను తిప్పికోవాలని

- త్వరలో పోలాకిలో పర్యటన - మధు అరెస్టు హేయమైన చర్య
- శ్రీకాకుళంలో అఖిలపక్ష సమావేశం

కులాలకు ఉన్న ఉపబి పోతోందని ఆవేదన వ్యక్తం చేశారు. విశాఖ జిల్లా పరవాడ, శ్రీకాకుళం జిల్లాలోని కాకరాపల్లి వద్ద ఏర్పాటు చేసిన ధర్మల్ ఫౌండేషన్ ఆ ప్రాంతాల్లో పండు పోలాలు పూర్తిగా డెబ్బతిన్నాయని తెలిపారు. అభివృద్ధి కోసమే పోలాకిలో ధర్మల్ ఫౌండేషన్ ఏర్పాటు చేస్తున్నామని చెప్పున్న ముఖ్యమంత్రి దాన్ని నిరూపించాలని సవాల్ విసిరారు. విజయనగరం జిల్లా భోగాపురంలోపాటు రాజధాని ప్రాంత రైతులపై ప్రభుత్వం అత్రమ కేసులు బనాయిస్తోందని విమర్శించారు. అభివృద్ధి పేరుతో రైతుల నోళ్లో మట్టికోట్టాలని చూస్తే తీవ్రంగా ప్రతిఘటించామని హెచ్చరించారు. వైఎస్ఆర్ కాంగ్రెస్ పార్టీ రాష్ట్ర టీసీ సెల్ కన్వీనర్ ధర్మాన కృష్ణదాస్ మాట్లాడుతూ.. కాసులకు అలవాటు పడిన నాయకులే 'ధర్మల్'ను ప్రోత్సహిస్తున్నారని విమర్శించారు. సిపిఐ జిల్లా కార్యదర్శి చాపర వెంకటరమణ మాట్లాడుతూ.. ధర్మల్, అణువిద్యుత్ ప్రాంతాల్లో జిల్లాను డంపింగ్ యార్డుగా నాగే నగరం గా విదానాలను తిప్పికోవాలని


GAYATRI
GAYATRI PROJECTS LIMITED
CIN : L99999TG1989PLC057289
Regd.& Corp. Office: 6-3-1090, B-1, 1 Floor, T.S.R. Towers, 6-3-1090, Rajbhavan Road, Somajiguda, Hyderabad-500 082, Telangana, India
Tel.: +91 40 2331 0330 / 2331 4284 / 2331 4296 Fax: +91 40 2339 8435
E mail: cs@gayatri.co.in Web: www.gayatri.co.in

NOTICE

నోటీసు ఇంచుమూలంగా 2015 సెప్టెంబరు 5, శనివారం రోజున 11.30 గం.లకు సురభి ఉద్యోగ హోల్, ఫెదరేషన్ హాల్, 11-6-841, ప్యాన్సీ మార్గ్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్-500004. వద్ద కంపెనీ యొక్క సభ్యుల అసాధారణ సమావేశం జరుగుతుందని దీనిని జన్యరమింది.

EGM సమావేశం నోటీసు, 12.08.2015న వారి రిజిస్టర్ అధ్యక్షుల వద్ద కంపెనీ యొక్క సభ్యులకు త్రింది ప్రత్యేక వ్యాపారం నిర్దేశించడానికి వ్యాపార లావాదేవీలను జన్యరమింది చేస్తున్నామని.

1. పెట్టుబడిదారుల పేర్లలో అక్షర దోషం
 2. ఎక్సలెన్సీ కమిటీ సవరణ ప్రకారం 7001 (ICDR) రెగ్యులేషన్ యొక్క చాప్టర్ 7 యొక్క 73(1) (బి) రెగ్యులేషన్ ప్రకారం కేటాయింపుల యొక్క అంశము ఉపయోగకరంగా యాజమానుల యొక్క గుర్తింపు బహిష్కరణ.
- అక్షర దోషాలలో కంపెనీ యొక్క EGM యొక్క నోటీసు, త్రింది, జనవరి 2015 నీటి మరియు అందించారు. సారాంశం పాటు www.gayatri.co.in లేదా <https://evoting.karvy.com> లోని సుందీ ఇ-ఓటింగ్ వద్ద యొక్క ప్రక్రియ మరియు సూచించే వద్ద తిని దానిలో చూడవచ్చును. లేదా అలాగే జిడ్ cs@gayatri.co.in ఇ-మెయిల్ ద్వారా ఒక అభ్యర్థనను పంపడం ద్వారా, లేదా గాయత్రి ప్రాజెక్ట్ రిమిటెడ్ యొక్క రిజిస్టర్ అఫీసు 6-3-1090, బి-1, డివిజన్ టవర్స్, రాజభవన్ రోడ్, సోమాజిగూడ, హైదరాబాద్-500082, నుండి పొందవచ్చును. అన్ని పనిరోజులలో ఉ. 10.00 గం. నుండి సా.6.00 గం. వరకు నోటీసు యొక్క పంపిన తేదీ నుండి EGM యొక్క తేదీ వరకు కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్ అఫీసు వద్ద ఈ నోటీసులోని అన్ని చాక్యమెంట్ల సరికలనుకు అందుబాటులో ఉంటాయి.

ఈక్విటీ రిస్టింగ్ అగ్రిమెంట్ యొక్క క్లాజ్ 350 మరియు కంపెనీల(మనీవేమెంట్ అండ్ అడ్మినిస్ట్రేషన్) సవరణ రూల్స్ 2015 యొక్క రూల్ 20 మరియు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 యొక్క నిబంధనల పొడిగిస్తూ, రాలోయే జిజయం వద్ద అనగా ఎలక్ట్రానిక్ ఓటు హక్కు వినియోగం సదుపాయాన్ని సభ్యులకు కంపెనీ సంతోషంగా కల్పించింది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ వ్యవస్థ 02.09.2015(09.00 A.M.IST) నుండి 04.09.2015(05.00 P.M. IST) వరకు జరుగును. అటు తరువాత ఓటింగ్ కారణం రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సమానా వనివేయదు.

నాయంగా మరియు పారదర్శక వద్దలలో ఓటింగ్ మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ వద్దల సరికలనుకు ప్రాక్టిసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ శ్రీ.వై.కోటేశ్వర రావును పరికలకునిగా నియమించారు.

29.08.2015 ముగింపు తేదీ ప్రకారం కంపెనీ యొక్క చెల్లించిన ఈక్విటీ చాలా మూలధనం యొక్క చాలా నిపుర్లలో సభ్యులకు ఓటింగ్ హక్కులు. వివరాల వ్యక్తి. 29.08.2015 అనగా ముగింపు తేదీన కలిగి ఉన్న చాలా ప్రకారం నోటీసును పంపిన తరువాత సభ్యులు మరియు కంపెనీ యొక్క చాలాను పొందినట్లు తెలుపే వారు కంపెనీ సభ్యులవుతారు. cs@gayatri.co.in లేదా cinward.ris@karvy.com వద్ద ఇ-ఓటింగ్ పంపించు ద్వారా అలాగే జిడ్ మరియు పాస్ వర్క్ ను పొందవచ్చును.

రిమోట్ లేదా బ్యాలెట్ ద్వారా జిజయం వద్ద వారి ఓటు ఉపయోగించడానికి, ముగింపు తేదీ యొక్క పనిరోజులలో ముగింపు ప్రకారం, డిమెరియల్ డిజిల్ రోజు ఫిజికల్ ఫారంలో లేదా చాలా కలిగి ఉన్న కంపెనీ యొక్క చాలాదారులు, ఎలక్ట్రానిక్ మార్గాల ద్వారా వారి ఓటు సదుపాయాన్ని సభ్యులకు కల్పించడానికి కంపెనీ అవసరమైన సదుపాయాలను కల్పించింది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు హక్కు వినియోగం తరువాత సమావేశంలో సభ్యులు పాల్గొనవచ్చును, తాని సమావేశంలో ఓటును మళ్లీ అంగీకరించవచ్చు.

కంపెనీ యొక్క సభ్యులకు ప్రాక్టీ అవసరం లేదు మరియు గమనావేశానికి ప్రాక్టీ అనుమతికి అవసరం సమావేశం వద్ద ఓటు మరియు హాజరుకు సభ్యుని అవసరం. సమావేశం యొక్క ప్రారంభానికి ముందు 48 గంటల లోపు కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్ కార్యాలయం వద్ద ఐదిటిల అధికారి ఐదిటిల ఉప్పునిసాచిగా అంగీకరించవచ్చును.

ఇ-ఓటింగ్ యొక్క ఫలితాలు జిజయం యొక్క నిర్ధారణ నుండి మూడు రోజులకు మించకుండా అని కంపెనీ యొక్క జిజయం తరువాత లేదా సమగ్రంగా బ్యాలెట్ ను మరియు ప్రకటించబడుతుంది. అలాగే వేసనల్ స్టాక్ ఎక్సలెన్సీ అన్ ఇండియా రిమిటెడ్ మరియు లిమిటెడ్ రిమిటెడ్ కు తెలియజేస్తూ మరియు సభ్యులను పరికలకుని వివేదికతోపాటు ప్రకటించిన ఫలితాలను కంపెనీ వెబ్ సైట్లో www.gayatri.co.in మరియు <https://evoting.karvy.com> ఉంచబడును. ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించిన వివరాల నుండిపాలో జిజయం cs@gayatri.co.in వద్ద లేదా గాయత్రి ప్రాజెక్ట్ రిమిటెడ్, 6-3-1090, బి-1, డివిజన్ టవర్స్, రాజభవన్ రోడ్, సోమాజిగూడ, హైదరాబాద్-500082 వద్ద కంపెనీ సెక్రటరీ రిమిటెడ్ కు అసాధారణ సాధారణ సమావేశం వద్ద ఓటింగ్ వల్ల వివరాల ప్రత్యేక సంప్రదించవచ్చు సభ్యులు సంప్రదించాలనుకుంటే శ్రీ.కె.ఎస్.వి. కార్మిక్ వ్యవస్థలలో పేర్ ప్రైవేట్ రిమిటెడ్, ప్లాట్ నెం.లు.17-24, విఠాలోరాపు నగర్, మదాపూర్, హైదరాబాద్-500081 వద్ద సంప్రదించవచ్చు.

రిమోట్: 040-44655000, ఇ-మెయిల్: cinward.ris@karvy.com

**By the Order of the Board
For Gayatri Projects Limited**

**Sd/- (CS I. V. LAKSHMI)
Company Secretary &
Compliance Officer.**

**Date : 13.08.2015
Place: Hyderabad**

Notice by "HYDERABAD MEDIA HOUSE LIMITED"

TO WHOMSOEVER IT MAY CONCERN

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 13 and 14 of the Companies Act, 2014, the members of the Company vide their Extra ordinary General Meeting held on 25th March, 2015, have passed a special resolution for conversion of the Company to private

PRAJASAKTHI 14th AUGUST 2015